JEDNOGTLIVCI 4 .ETAPA

code temps bon/pen

ring doss. UCI nom , prenoms nationale equipe h: m: s h: m: s m: s

1 92 GER19760106 CHRISTIAN Manuel . . Berlin . 5:06:32 -60 bon 10

2 B0 SVK19730819 VALACH Jéan . . Slovensko I 5:06:37 -05 bon 6

3 46 CZE1976012% BENCIK Petr . . PSK Polyma RETA 5:10:41 ~ 4:09 bon 3
4 49 CZE1974121% PITONAK Robert . . PSK Polyma RETA 5:11:04 - 4:32
5 1 CZE19740101 HERMAN Petr . CK Brno B:11:04 - 4:32
6 10 NED19751201 wvan DARTEL Christian Holandsko 5:13:55 - 7:23
7 45 CZE19740401 ANDRLE Rene . . PSK Polyma RETA 5:14:54 - 8:22
8§ 57 GER19740804 FREUDENBERG Mark . . Gera . .. 5:14:54 - 8:22
9 76 SVK19700307 DVORSCIK Milan . . Slovensko I 5:14:54 - 8:22
10 9 NED19740106 HOEDEMAKERS Berry . Holandsko . 5:14:54 - 8:22
11 19 CZE19770113 FALTUS Richard . . Dukla Brno I . . . 5:14:54 - 8:22
12 65 CZE19731215 ICHA Zbyng&k . ASD Dukia Praha I 5:14:54 -~ 8:22
13 44 CZE19730208 AROUTKO Sergei . JOKO . - . .+« . 5:ld4:54 - 8:22
14 87 CZE19730123 ZVONAR Vaclav . Johnson Contr. Grent 5:14:54 - B:22
15 39 CZE1975129  SOSENKA Ondfej . . VC Lugano 5:14:54 - §:22
16 42 CZE19640611 VELECKY Tomds ing . JOKO . 5:14:54 - B8:22
17 5 LAT19740523 RIZI Tadeuss . . Loty&sko . 5:14:54 - 8:22
18 34 CIZE19730226 POSPISIL Jiri . Olpran . . . . .. 5:14:56 - 8:24
19 99 SVK19770714 KRUZIC Milan . . Racing Team Bayer 5:22:16  -15:44
20 90 CZE19750825 STONAWSKI Marek . . TJ T2 T¥inec . 5:22:16 ~15:44
21 60 GER19750809 WACKERNAGEL Lars . . Gera . e o+ . . . b:22:16 ~15:44
22 83 CIE19700524 UNGERMAN Otomar . Johnson Contr., Grent 5:22:16 ~15:44
23 91 GER19760609 BYOTCHER Zaide . . . Berlin . 5:22:16 ~15:44
24 18 RUS19751228 IBRAGUIMOV Rouslav . Bohemia ART 5:22:15 -15:44
25 7 LAT19691216 ROZENFELDS Egons . . Lotyssko . 5:22:16  -15:44
26 40 CZE19720924 KONDERLA Martin . JOKO . . 5:22:16 -15:44
27 12 NED19721006 TOLHOEK Dinc . . Holandsko 5:23:05 -16:33
28 73 SVK19740116 BARTEK Roman . . Slovensko II . 5:23:058 ~-16:33
29 43 (CZE19721104 REIF Michal . JOKO . 5:24:46 ~18:14
30 8 EST19750130 ERMEL Janek . Lotyssko . 5:25:15 -18:43
31 16 CZE19721220 CEKAL Pavel . Bohemia ART ., . . 5:25:15 -18:43
32 68 CZE19770331 HEKELE Emil . ASD Dukla Praha II . 5:25:17 -18:45
33 8% CZE19770313 CICHY René . . TJ TZ Ttinec . 5:25:17 ~18:45
34 52 CZELIS750712 VANA Jindfich . TJ Dy ZCE Plzen 5:25:17 ~18:45
35 102 CZE19730915 BLAHUT Radek . . T TZ Trinec . 5:25:17 -18:45
36 103 CZE1S8730715 MUDRIK Josef . . TJ T7 Tfinec . . 5:25:17 ~18:45
37 84 CZE19760507 KOS Michal . . Johnson Contr. Grent 5:25:17 -18:45
38 56 CZE19750829 TICHY Radek . KC ETA Hlinsko . 5:25:17 ~18145
39 53 CZE19740925 CABLA Tomas . KC ETA Hlinsko . 5:25:17 ~-18:45
40 61 GER19760303 HADER Tobias . . . . Gera . . . . 5:25:17 -18:45
41 4 LAT19760121 BELOHVOSCIKS Raivis Loty3sko . 5:25:17 ~18:45
42 2 CZE19760702 LAZAR Petr . . CK Brno . . . B:i25:17 ~18:45
43 85 CZE19771230 NOVY Petr . . Johnson Contr. Grent 5:25:17 ~18:45
44 32 AUT19740810 MANDER Michael . . Rakousko . . 5:25:17 -18:45
45 58 GER19661105 BERNDT Uwe . . Gera , 5:25:17 ~18:45
46 93 GER19740913 LINK Michael . . . Beriin . . 5:25:17 ~18:45
47 33 AUTI9760613 OHLBOCK Ulrich . . Rakousko . 5:25:17 ~18:45
48 13 NED19750401 wvan ELVEN Daniel . . Holandsko 5:25:17 ~18:45
49 88 CZE19770708 KONDERLA Robert . T3 TZ Ttfinec . . 5:25:17 -18:45
50 62 CZE19750911 PEJCHA Milos . . ASD Dukla Praha I 5:25:17 ~18:45
51 35 CZE19620408 SIMONEK Radomir . Olpran . . ., ., .. 5:25:17  ~18:45
52 22 CZE19760716 VQJACEK Martin . . Duklia Brno I . 5:25:17 -18:45
53 41 CZE19700129 PURMENSKY Jaromir . JOKO . . . . . . . 5:25:17 ~18:45
54 66 CZE19730819 APOLIN Jiti . ASD Dukla Praha I 5:25:17 ~18:45
55 27 CZEi19760807 VAVRA Jiri . . . Dukla Brno II 5:25:17 -18:45
56 82 CZE19730408 METLICKA Viclav . VC Lugano 5:25:17 -18:45
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s57 24 CZEL9750129 FIALKOWSKI Bronislav Dukla Brno II 5:25:17 -18:45
53 58 GER19690825 POITSCHKE Enrico . . Gera . . 5:25:17  ~18:45
59 101 SVKI19770911 KRUZIC Andrej . T3 Dy ZCE Plzeﬁ 5:38:00 -31:28
60 23 CZE19720121 KONECNY Libor . Dukia Brno I . 5:38:54 -32:22
€1 79 SVK19681007 LIPTAK Miroslav . Slovensko I 5:38:54 ~-32:22
£2 78 8SVK19750518 RISKA Martin . . Slovensko I 5:38:54 -32:22
63 48 CZEL9760204 KEJVAL Lubog . . PSK Polyma RETA 5:38:54 ~-32:22
64 55 CZE19711011 SVOBODA Pavel . KC ETA Hlinsko . 5:38:54 -32:22
€5 47 CZE19750325 FRIEDE Jaromir . . . PSK Polyma RETA 5:38:54  -32:22
66 38 CZE19730312 HARTYCH Ladislav . . VC Lugano 5:38:54  -32:22
67 3 CZE19780710 NOVOTNY Viadimir . . CK Brno . 5:38:54 -32:22
68 21 CZE19760216 KOS Marek . . . Dukla Brno I . 5:38:54 -32:22
69 51 CZE19770322 SPESNY Milan . . TJ Dy ZCE Plzed . 5:38:54 -32:22
70 69 CZE19760921 ZAJAC Tomas . ASD Dukla Praha II . 5:42:27 -35:55
71 64 CZE19751018 SEBEK David . ASD Dukla Praha I 5:42:27  -35:55
CELKEM NA STARTU : 83 zavodniki
VZDALI /Abandon/ : 6, 15, 20, 25, 30, 36, 37, 54, 70, 77, 86, 96
% Kk
CLASSEMENT DES EQUIPES
DRUZSTVA 4 .ETAPA
temps temps
rang nationale equipe h: m: s h: m: s rang nationale equipe h: m: s h: m: s
1 PSK Polyma RETA 15:36:42 -00:00 | 9 ASD Dukla Praha I 16:05:28 -28:46
2 Holandsko 15:51:54 -15:12 | 10 TJ 77 Tfinec . 16:32:50 -36:08
3 JOXO . 15:52:04 -15:22 | 11 CK Brno . 16:15:15 ~-38:33
4 Berlin . 15:54:15 -17:33 | 12 Dukla Brno I . 16:19:05 -42:23
5 Slovensko I 16:00:31 -23:49 | 13 VC Lugano . 16:19:05  -42:23
& Loty&sko . 16:02:25 ~25:43 | 14 KC ETA Hlinsko . 16:29:28  -B2:4%
7 Gera . oo 16:02:27 -25:45 | 15 TJ Dy ZCE Plzeft 16:42:11 -1:G5:29
§ Johnson Contr Grent 16:02:27 ~25:45 | i 00:60  -00:00
LES PRIMES DE MONTAGNE
VRCHARSKE PREMIE 4 ,ETAPA
1 kat.NiZbor 26 km 1 kat. Baba 75 km
i.. 47..FRIEDE Jaromir . 7 B 1.. 47..FRIEDE Jaromir . 7 B
2.. 87..2ZVONAR Vaclav 5B 2.. 40. .KONDERLA Martin 5 B
3..103. .MUDRIK Josef . 4 B 3.. 87..ZVONAR Vaclav 4B
4.. 2..LAZAR Petr ., 3B 4.. 23..KONECNY Libor 3B
5.. 23..KONECNY Libor 2B 5..103. .MUDRIK Josef . 2 B
6.. 48, .KEJVAL Lubog . 1B 6.. 21..K0S8 Marek iB
1 kat. Vé&trov 123 km 2 kat. Chlumec 65 km
1.. 49..PITONAK ERobert . 7B 1.. 47..FRIEDE Jaromir . . . B B
2.. 45, . ANDRLE Rene 5B 2.. 40..KONDERLA Martin . . 3 B
3.. 1..HERMAN Petr 4 B 3.. 23..KONECNY Libor 2 B
4.. 46..BENCIK Petr . . 3B 4.. 87..ZVONAR Véaclav 1B
5.. 76..DVORSCIK Milan . 2B
6. 5..RIZI Tadeuss . 1B
2 kat. Malkov 49 km Z kat. Kamygk 105 km
1.. 47, .FRIEDE Jaromir . 5B 1.. 47..FRIEDE Jaromir . 5B
2,. 87..ZVONAR Vaclav 3B Z2.. 40..KONDERLA Martin 3B
3.. 23..KONECNY Libor 2B 3.. 87..ZVONAR Véaclav 2B
4., 48, . KEJVAL Lubo% . 18 4.. 48..KEJVAL Lubos . 18
2 k. Smolotely 129km
1.. 49..PITONAK Robert . 5B
2.. 45..ANDRLE Rene 3B
3.. 46..BENCIK Petr 2B
4.. 1..HERMAN Petr 1B
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4 etapé : 415.5 km

PO 4 .,ETAPE
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. . Slovensko I

. CK Brno . . . .
. PSK Polyma RETA
. Berlin . . . . .
. PSK Polyma RETA

rang doss
1.. 80
2.. 1
3.. 49
4.. 92
5.. 46
6.. 76
7.. 45
8.. 39
9.. 19
10.. 65
11.. 44
12.. 42
13.. 10
14.. 57
15.. 34
16.. 9
17.. 5
18.. 7
19.. 40
20.. 90
2i.. 99
22.. 91
23.. 87
24.. 58
25.. 59
26., 73
27.. 16
28.. 62
2%., 93
30.. 8
31.. 41
32. 4
33.. 13
34.. 35
35.. 56
36.. 84
37.. 61
38..103
39.. 60
40.. 12
41.. 83
42.. 82
43.. 2
44,, 53
45.. 66
46.. 52
47.. 88
48.. 43
49,.102
50.. 89

SVKi9730819
CZE19740101
CZE19741215
GER19760106
CZE19760129
SVK19700307
CZE19740401
CZE1975129

CZE19770113
CZE19731215
CZE19730208
CZE19640611
NED19751201
GER19740804
CZE19730226
NED19740106
LAT19740523
LAT19691216
CZE19720924
CZE19750825
SVK19770714
GER19760609
CZE19730123
GER19690825
GER19661105
SVK19740116
C2E19721220
CZE19750911
GER19740913
EST19750130
CZE159700129
LAT18760121
NED19750401
CZE19620408
CZE19750829
CZE19760507
GER19760303
CZE19730715
GER19750809
NED19721006
CZE19700524
CZE19730408
CZE19760702
CZE19740925
CZE19730819
CZE1975G712
CZE19770708
CZE19721104
CZE19730915
CZE19770313

VALACH Jén ., . .
HERMAN Petr . . .
PITONAK Robert . .
CHRISTIAN Manuel .
BENCIK Petr .
DVORSCIK Milan . . .
ANDRLE Rene .
SOSENKA Ondfej .
FALTUS Richard .
ICHA Zbyn&k
AQUTKO Sergei .
VELECKY Tomds ing
van DARTEL Christian
FREUDENBERG Mark .
POSPISIL Ji¥f
HOEDEMAKERS Berry
RIZI Tadeuls . .
ROZENFELDS Egons .
KONDERLA Martin
STONAWSKI Marek .
KRUZIC Milan . . .
BOTCHER Zaido
ZVONAR Viclav .
POITSCHKE Enrico .
BERNDT Uwe . . .
BARTEK Roman . . .
CEKAL Pavel

PEJCHA Milog .

LINK Michael .
ERMEL Janek . . .
PURMENSKY Jaromir
BELOHVOSCIKS Raivis
van ELVEN Daniel .
SIMONEK Radomir
TICHY Radek

KOS Michal . .
HADER Tobias .
MUDRIK Josef .
WACKERNAGEL Lars .
TOLHOEK Dino .,
UNGERMAN Otomar
METLICKA Viclav
LAZAR Petr .
CABLA Tomas
APOLIN Jiri
VANA Jind#ich
KONDERLA Robert
REIF Michal .
BLAHUT Radek . . .
CICHY René .

. Gera
. Olpran ,

. Holandsko

. Lotyssko .

. Lotyssko .

. . JOKO . . . e

. T3 TZ T¥inec . .

. Racing Team Bayer

. Barlin , . e e
. . Johnson Contr. Grent
. Gera .

. Gera . . ..

. Slovensko II .

. Bohemia ART . .

. ASD DPukla Praha I

. Berlin , .

. Lotyssko .

. JOKO .

Slovensko I

- « PSK Polyma RETA

. » ¥C Lugano .
. Dukia Brno I . . .
. ASD Dukla Praha I
. JOKO . . .
. JOKG . .

Holandsko

Lotyssko .

. Holandsko
. . 0Olpran . ., . .
. KC ETA Hlinsko . .
. Johnson Contr. Grent
. Gera . . e
. TJ TZ Tiinec .
. Gera .
. Holandsko ..
. Johnson Contr. Grent
. VC Lugano
. « CK Brno ., . . .
. . KC ETA Hlinsko .

. ASD Dukla Praha I
.« TJ Dy ZCE Blzeti
. . TJ TZ T¥inec .
. . JOKO
. T3 TZ Tfinec .
. TJ TZ Tfinec .
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i
D O 00 00 w3 w1 w3 1 b LY W
. . . es

LU S S R U S T A R S S N TR R UL L A A T T LONNLEE JEE T T B !
Q0 Lo L0 ) G L) Lo Lo L3 BN B B B MBS NN MNNMNNMNNDR N RN MDD RN NS DI DN bt
NN NNNE O OW W WYY I b B L0 L) G0 L) ) L) G b s e g OO W LW LW W

. +e ws oaa

oCooog



*51.. 85 CZE19771230 NOVY Petr . . Jehnson Contr. Grent 11:35:41 ~33:08

52.. 24 CZE19750129 FIALKOWSKI Bronislav Dukla Brno II . . . 11:36:39 -34:06

23.. 68 CZE19770331 HEKELE Emil . . ASD Dukla Praha II . 11:38:53 ~36:20

54., B1 CZE19770322 SPESNY Milan . . TJ Dy ZCE Plzen 11:41:29 ~38:56

55.. 23 CZE19720121 KONECNY Libor . Dukla Brno I . 11:41:45 -39:12

56.. 33 AUT19760613 OHLBOCK Ulrich . . Rakousko . 11:43:00 ~40:27

57.. 32 AUT19740810 MANDER Michael . . Rakousko . . 11:43:26 ~40:5]3

58.. 22 CZE19760716 VOJACEK Martin . . Dukla Brno I . 11:44:19 -41:46

59.. 79 SVKi19681007 LIPTAK Miroslav . . Slovensko I 11:46:40 ~-44:07

60.. 18 RUS19751228 IBRAGUIMOV Rouslav . Bohemia ART 11:47:18 ~44:45

61..101 SVK19770911 KRUZIC Andrej . TJ Dy ZCE Plzen 11:47:57 -45:24

62.. 78 SVK19750518 RISKA Martin . . Slovensko I . 11:48:41 ~-46:08

63.. 47 CZE19750325 FRIEDE Jaromir . . PSK Polyma RETA 11:48:54 -46:21

64.. 55 CZE19711011 SVOBODA Pavel . . . KC ETA Hlinsko . 11:49:158 ~46:43

65.. 3 CZE19780710 NOVOTNY Vladimir . . CK Brno . . . . 11:49:24 ~46:51

66.. 48 CZE19760204 KEJVAL Lubod . . . PSK Polyma RETA 11:50:20 -47:47

67.. 38 CZE19730312 HARTYCH Ladislav . . VC Lugano . . . . 11:53:36 ~51:03

68.. 64 CZE19751018 SEBEK David . ASD Dukla Praha I 11:56:28 -53:55

69.. 27 CZE19760807 VAVRA Jifi . . Dukla Brno II . . . 11:59:47 -57:14

70.. 69 CZE19760921 ZAJAC Tomds . ASD Dukla Praha II . 12:07:17 - 1: 4:44

71.. 21 CZE19760216 KOS Marek . Dukla Brno I . 12:11:22 --1: 8:49

* & %
CLASSEMENT DES EQUIPES
DRUZSTVA PO 4.ETAPE
temps temps
rang nationale equipe h: m: s h:m: s rang nationale equipe h: m: s h: m: s
1 PSK Polyma RETA 33:23:34 ~00:00 | 9 Johnson Contr. Grent 34:15:;14 -51:49
2 JOKO . . . . 33:46:24 -22:50 | 10 Dukla Brno I . 34:24:53 ~-1:01:19
3 Holandsko 33:56:12 -32:38 | 11 TJ TZ Tfinec . 34:26:14 -1:02:40
4 Berlin . 33:57:49 -34:15 | 12 CK Brno 34:29:15 -1:05:41
5 Slovensko I 33:59:00 -35:26 | 13 VC Lugano . . 34:36:57 -1:13:23
6 Gera . 34:04:45 -41:11 | 14 KC ETA Hlinsko . 34:50:30 ~1:26:56
7 Lotyssko . .. 34:05:08 ~-41:34 | 15 TJ Dy ZCE Plgzen 35:03:26 ~1:39:52
8 ASD Dukla Praha I 34:12:18 ~48:44 | -—— 00:00 -00:00
* ok X
CLASSEMENT DES POINTS - mailot aux points
BODOVACI SOUTEZ JEDNOTLIVCO - puntikaty trikot
(prvnich 10 zavodniku)
rang doss. cod.UCI nom , prenoms pts. rang doss. cod.UCI oM , prenoms pts.
1 1 CZE19740101 HERMAN Petr .. 52 | 6 80 SVK19730819 VALACH Jan . . 35
2 76 SVK19700307 DVORECIK Milan . . 48 | 7 39 CZE1975129  SOSENKA Ondiej . . 32
3 49 CZE19741215 PITONAK Robert . 43 { 8 92 GER19760106 CHRISTIAN Manuel . 30
4 46 CZE19760129 BENCIK Petr 41 { 9 65 CZE19731215 ICHA Zbyn&k 24
5 45 CZE19740401 ANDRLE Rene 41 | 10 19 CZE19770113 FALTUS Richard . 20
* % %



T

CLASSEMENT DES GRIMPEURS - maillot vert

VRCHARSKA SOUTEZ - zeleny trikot
- rang doss. cod.UCI nem , prenoms pts. rang doss. cod.UCI nom , prenoms
47 CZE19750325 FRIEDE Jaromir . . . 29 | 12 41 CZE19700129 PURMENSKY Jaromir

46 CZE19760129 BENCIK Petr . . . . 25 | 13 103 CZE19730715 MUDEIK Josef . .

1 CZE19740101 HERMAN Petr . . . . 23 | 14 42 CZE19640611 VELECKY Tomaz ing
49 CZE19741215 PITONAK Robert . . . 20 | 1% 80 SVK19730819 VALACH Jdn .
87 CZE19730123 ZVONAR Viclav . . . 15 | 16 34 CZE19730226 POSPISIL Jitri
40 CZE19720924 KONDERLA Martin . . 11 | 17 2 CZE19760702 LAZAR Petr . . .
76 SVK19700307 DVORSCIK Milan . . . 10 | 18 48 CZE19760204 KEJVAL Lubog . .
23 CZE19720121 KONECNY Libor . . . 9 | 19 44 CZE19730208 AQUTKO Sergei .
45 CZE19740401 ANDRLE Rene . . . . 8 | 20 19 CZE19770113 FALTUS Richard .
92 GER19760106 CHRISTIAN Manuel . . 7 | 21 5 LATI9740523 RIZI Tadeuss .
65 CZE19731215 ICHA Zbynsk 7 | 22 21 CZE19760216 KOS Marek

* % %
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CLASSEMENT DES MAILLOTS
ROZDELENI TRIKOTU PO 4 ETAPE

Zluty trikot /maillot jaune/ : 80 . . VALACH Jan

Puntikaty trikot /maillot aux points/: 1 . . HERMAN Petr

Zeleny trikot /maillot vert/ : 47 . . FRIEDE Jaromir
* k%

L 'ORDRE DES VOITURES MECHANIQUES
PORADI MECHANICKYCH VOZU PO 4 . ETAPE

rang voitures mechaniques rang voitures mechanigues
1 ... Slovensko I 12 ... LotyZsko
2 ... CK Brno 13 ... TJ TZ Tfinec
3 ... PSK Polyma RETA 14 ... Racing Teaem Bayer
4 ... Berlin 15 ... Jonson Contr. Grent
5 ... VC Lugano 16 ... Slovensko II
6 ... bukla Brno I 17 ... Bohemia ART
7 ... ASD Dukia Praha I 18 ... KC ETA Hlinsko
8 ... JOKO 19 ... TJ Dy ZCE Plzen
9 ... Holandsko 20 ... Dukla Brno II
16 ... Gera 21 ... ASD Dukla Praha II
11 ... Olpran 22 ... Rakousko
* ok %



